100W-Ladegerät mit USB-C-, USB-A-Port, ausziehbarem USB-C-Kabel
und integriertem Display
SKU: TETRGANRETTFT100WK
Behalte die Leistung deines Wall-Chargers dank Smart Advanced Display stets im Blick und
lade bis zu drei Geräte gleichzeitig
FUNKTIONALES UND SMARTES DESIGN
Mit nur einer Berührung kannst du die Leistung deines Wall-Chargers überwachen: Das integrierte Display zeigt die von den
einzelnen Ladeports abgegebene Leistung an. Außerdem kannst du die insgesamt abgegebene Energie sowie die Temperatur des
Ladegeräts kontrollieren.
Das integrierte ausziehbare Kabel macht dieses Ladegerät zu einer platzsparenden All-in-One-Lösung: Dank Pull&Plug System lässt
sich das Kabel bis zu 60 cm ausziehen und rollt sich nach Gebrauch automatisch wieder auf, wo es magnetisch fixiert wird.
SCHNELLES UND SICHERES LADEN FÜR ALLE DEINE GERÄTE
Dieses Wandladegerät verfügt über einen 30W USB-A-Port, ideal zum Laden von Geräten mit geringerem Energiebedarf wie
Smartphones, Tablets, kabellosen Kopfhörern und Smartwatches. Für leistungsintensivere Geräte liefern das USB-C-Kabel und der
USB-C-Port jeweils eine maximale Leistung von 100W – perfekt auch für Laptops.
INTELLIGENTE UND EFFIZIENTE ENERGIE
Keine Sorge vor Überhitzung oder Batterieschäden: Dieses Ladegerät passt sich automatisch dem angeschlossenen Gerät an.
Das integrierte USB-C-Kabel und der USB-C-Port sind mit Power-Delivery-Technologie ausgestattet und liefern exakt die benötigte
Leistung – ohne Energieverluste und ohne Risiko.
Dank USB-A-, USB-C-Port und ausziehbarem Kabel kannst du bis zu drei Geräte gleichzeitig sicher laden.
WAS ES AUSZEICHNET
Integriertes Smart Advanced Display
Integriertes ausziehbares USB-C-Kabel
USB-A-Port 30W
USB-C-Port und USB-C-Kabel 100W PD
•
•
•
•
100W-Ladegerät mit USB-C-, USB-A-Port, ausziehbarem USB-C-Kabel und integriertem Display
SKU: TETRGANRETTFT100WK
Technische Daten
SKU: TETRGANRETTFT100WK
Gewicht: 30 g
Ausgangsleistung: 100W
Ladezeit: N/A
Erbrachte Höchstleistung: 100 W
EAN: 8018417536601
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 100-240V A.C. 50/60 Hz 2A
Ausgang: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 2,5A / 20V D.C. 1,5A
(AFC 30W), 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 3A / 15V D.C. 3A /
20V D.C. 5A (PD 100W)
Stecker: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Steckertyp: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD)
Art der Aufladung: Power Delivery 100W
Eingangsspannung: 100-240V
Logistikdaten
Tiefe Pack: 50 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 270 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 285 g
Breite Inner: 190 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 400 mm
Höhe Inner: 100 mm
Gewicht Inner: 1830 g
Breite Master: 290 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 270 mm
Gewicht Master: 7900 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	100W-Ladegerät mit USB-C-, USB-A-Port, ausziehbarem USB-C-Kabel und integriertem Display
	SKU: TETRGANRETTFT100WK
	Behalte die Leistung deines Wall-Chargers dank Smart Advanced Display stets im Blick und lade bis zu drei Geräte gleichzeitig
	100W-Ladegerät mit USB-C-, USB-A-Port, ausziehbarem USB-C-Kabel und integriertem Display